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  Dokument med nyckelinformation - CFD på index   

  

Syfte    
  

Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. 

Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå denna produkts art, risker, kostnader, potentiella vinster och 

förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

 

  Produkt   
  

Produktnamn Kontrakt för skillnad (CFD") på index.  

 

Produkttillverkare TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd (nedan kallat företaget""), auktoriserat och reglerat av Cyperns 

värdepappers- och börskommission på Cypern (licensnummer: 107/09).  

 

Ytterligare information Du kan hitta mer information om TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd och våra produkter länk till 

produkt regeringspolicy eller webbplats. Du kan kontakta oss via uppgifterna på vår webbplats 

https://traderstrust.eu/contact/ eller genom att ringa +357 25 207 000. Detta dokument uppdaterades senast i augusti 2021.  

  

 Varning       
  

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara 

svår att förstå.     

https://traderstrust.eu/contact/
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 Vad är den här produkten? 

Typ  
  

Det här dokumentet gäller produkter som kallas "kontrakt för skillnad", som också kallas CFD:er. Med en CFD kan du få en 
indirekt exponering mot en underliggande tillgång, t.ex. ett värdepapper, en råvara eller ett index. Detta innebär att du aldrig 

kommer att äga den underliggande tillgången, men du kommer att göra vinster eller förluster till följd av prisrörelser i den 

underliggande tillgången som du har den indirekta exponeringen mot.  
 

Detta dokument innehåller viktig information om CFD:er där den underliggande investeringen som du väljer är ett finansiellt 
index, t.ex. FTSE 100 eller S&P 500. Ett indexderivat är ett kontrakt med en samling värdepapper som underliggande tillgång. 

Du kan besöka https://traders-trust.eu/indices/ för att få information om de underliggande tillgångar som är tillgängliga för 
dig. 

 

Mål   
  

Syftet med handel med CFD:er är att spekulera i prisrörelser (i allmänhet på kort sikt) i en underliggande tillgång genom att 
få en indirekt exponering mot den underliggande tillgången. Din avkastning beror på prisrörelser för den underliggande 

tillgången och storleken på din insats. Om du till exempel tror att värdet på ett index kommer att öka, skulle du köpa ett 
antal CFD:er (detta kallas också att "gå lång"), med avsikt att senare sälja dem när de har ett högre värde. Skillnaden mellan 

det pris till vilket du köper och det pris till vilket du senare säljer motsvarar din vinst, minus eventuella relevanta kostnader 

(beskrivs närmare nedan). Om du tror att värdet på ett index kommer att sjunka skulle du sälja ett antal CFD:er (detta kallas 
också "gå kort") till ett visst värde och förvänta dig att senare köpa tillbaka dem till ett lägre pris än det du tidigare kommit 

överens om att sälja dem till, vilket resulterar i att vi betalar skillnaden till dig, minus eventuella relevanta kostnader (som 
beskrivs närmare nedan). Om indexet rör sig i motsatt riktning och din position stängs, antingen av dig eller till följd av ett 

marginalkrav (se nedan), är du dock skyldig oss det belopp som motsvarar den förlust som du har lidit, tillsammans med 

eventuella kostnader.  

 

För att öppna en position och för att skydda oss mot eventuella förluster som du ådrar dig måste du deponera en procentandel 

av kontraktets totala värde på ditt konto. Detta kallas marginalsäkerhetskravet (se vidare nedan). Handel med marginal kan 

öka eventuella förluster eller vinster som du gör. 

  
Avsedd privat investerare   

  

Att handla med dessa produkter kommer inte att vara lämpligt för alla. Vi förväntar oss normalt att dessa produkter används 

av personer som:   

  

(i) har en hög risktolerans;  

  

(ii) handlar med pengar som de har råd att förlora;  

  

(iii) har erfarenhet av, och är bekväma med att handla på finansmarknaderna och, separat, förstår effekterna av 
och riskerna i samband med marginalhandel, och 

  

(iv) vill i allmänhet få kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument/marknader och har en diversifierad 

investerings- och sparportfölj. 

  

Term  
  

CFD:er har ingen förfallodag eller minsta innehavsperiod. Du bestämmer själv när du vill öppna och stänga dina positioner. 

  

Vi kan stänga din position utan att begära ditt samtycke i förväg om du inte har tillräcklig marginal på ditt konto, men vi är 

inte skyldiga att göra detta. Mer information om när vi kan stänga din position finns nedan. 

 

  

 Vilka är riskerna och vad kan jag få i gengäld?   
  

Riskindikator  
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Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning om risknivån för den här produkten jämfört med andra produkter. Den 

visar hur sannolikt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna eller för att vi inte 

kan betala dig. Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är "den högsta" riskklassen. Detta beror på den höga 

sannolikheten att du förlorar hela din investering och står inför förluster som kan överstiga ditt kontosaldo (i detta scenario 

kommer företaget att kompensera eventuella negativa saldon och begränsa din maximala förlust till kontots belopp).   

CFD-handel kräver att du håller en viss nivå av medel på ditt konto för att hålla dina positioner öppna. Detta kallas marginal. 

Du kommer att kunna öppna en position genom att endast sätta in en liten procentandel av positionens nominella värde, vilket 

skapar en position med hävstångseffekt. Hävstångseffekten kan avsevärt förstora dina vinster och förluster. Om medlen på 

ditt konto inte längre räcker till för att hålla din position öppen kommer du att tvingas kompensera denna brist. Detta är ett 

marginalkrav. Om du inte uppfyller din marginalsäkerhet kan vi stänga din position (omedelbart och utan förvarning) och du 

kommer att realisera eventuella förluster. Du kan, genomförandepolicy. Kontraktet kan endast avslutas med oss och kan inte 

överföras till någon annan leverantör. Om du har flera därför förlora mer än hela din investering.  

Våra CFD:er är inte noterade på någon börs och priserna och andra villkor fastställs av oss i enlighet med våra bästa positioner 

med oss, kan din risk vara kumulativ och inte begränsad till en position.  

Skattesystemet i det land där du är bosatt kan påverka din avkastning. 

Var medveten om valutarisk. Det är möjligt att köpa eller sälja CFD:er i en annan valuta än basvalutan för ditt konto. Den 

slutliga avkastningen du kan få beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas 

ovan.  

Den här produkten innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din 

investering. Om vi inte kan betala dig vad du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock omfattas av ett 

konsumentskyddssystem (se avsnittet "Vad händer om företaget inte kan betala ut"). Indikatorn som visas ovan tar inte hänsyn 

till detta skydd. 

 

 

Scenarier för prestanda  
Detta dokument med nyckelinformation är inte specifikt för en viss produkt. Det gäller för en CFD på alla forexinstrument. 

Varje CFD som du ingår med oss är dock specifik för dig och dina val. Du kommer att vara ansvarig för att välja det 

underliggande ett forexinstrument; när du öppnar och stänger din position; storleken på din position och din marginal; och om 

du ska använda eventuella riskminimeringsfunktioner som vi erbjuder (såsom stop loss-order), till exempel. Exempel: 
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Det går inte att förutsäga marknadsutvecklingen i framtiden med exakthet. De scenarier som visas är endast en 

indikation på några av de möjliga utfallen baserade på den senaste tidens avkastning. Den faktiska avkastningen 

kan vara lägre.   

  

Stressscenariot ovan visar hur små prisrörelser snabbt kan leda till förluster och kommer i detta fall att resultera i en tvingad 

stängning av din position. I detta stresscenario kan du vara skyldig oss ytterligare pengar för dina handelsförluster och förlora 

mer än din investering.   

  

  
  

Detta tar inte hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. De scenarier som visas illustrerar hur din investering kan 

utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som presenteras är en uppskattning av 

framtida resultat och är inte exakta indikatorer. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden utvecklas och 

hur länge du behåller investeringen.  

 

De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, 

som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Detta prestationsscenario förutsätter att du bara har en position öppen 

och tar inte hänsyn till det negativa eller positiva kumulativa saldot som du kan ha om du har flera öppna positioner hos oss. 

 

   

Vilka är kostnaderna?   
  Kostnaderna finns på företagets webbplats genom att följa den relevanta länken: https://traders-trust.eu/indices/.    

   

   Den här tabellen visar de olika typerna av kostnader som ingår när du handlar med CFD-produkter: 

  

 
     

Vad händer om företaget inte kan betala ut?   
Om företaget inte kan uppfylla sina ekonomiska åtaganden gentemot dig kan detta leda till att du förlorar värdet på de CFD:er 

som du har med företaget. Företaget separerar dina medel från sina egna pengar i enlighet med CySEC:s föreskrifter om 

skydd av klientmedel. Om segregationen skulle misslyckas täcks din investering av Investors Compensation Fund som täcker 

berättigade investeringar upp till 20 000 euro per person och företag. Se www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/.   

Hur länge ska jag behålla den och kan jag ta ut pengar i förtid?  
Denna produkt har i allmänhet ingen fast löptid och upphör att gälla när du väljer att lämna produkten eller om du inte har 

någon tillgänglig marginal. CFD:er är avsedda för kortsiktig handel, i vissa fall intradag, och är i allmänhet inte lämpliga för 

långsiktiga investeringar. Det finns ingen rekommenderad innehavstid, ingen uppsägningsperiod och därför inga 

uppsägningsavgifter. Du kan öppna och stänga en CFD när som helst under marknadstid. 

  

Annan relevant information   
Du hittar detaljerad information om våra produkter på sidorna https://traders-trust.eu/. Du bör se till att du läser 

affärsvillkoren, policyn för orderutförande och riskvarningsmeddelandet som visas i den juridiska sektionen på vår webbplats, 

på https://traders-trust.eu/documents-center/. Sådan information finns också tillgänglig på begäran. 

   

Hur kan jag klaga?   
Om du vill lämna in ett klagomål ska du kontakta vår kundtjänst på +357 25 207 000 eller skicka ett e-postmeddelande till 

compliance@traders-trust.com. Läs vårt förfarande för hantering av klagomål för mer information. Om du inte anser att ditt 

klagomål har lösts på ett tillfredsställande sätt har du möjlighet att hänvisa ditt klagomål till Republiken Cyperns finansiella 

ombudsmän. Se www.financialombudsman.gov.cy för mer information. 

  

  

https://traders-trust.eu/indices/
http://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/
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https://traders-trust.eu/documents-center/
https://traders-trust.eu/wp-content/uploads/2019/02/Complaints-Handling-Procedures.pdf
http://www.financialombudsman.gov.cy/

	Riskindikator
	Scenarier för prestanda

